প্রকাশক

হাদীছ ফাউণ্ডেশন বাংলাদেশ
নওদাপাড়া, রাজশাহী-৬২০৩
হা.ফা.বা. প্রকাশনা-৯৩
ফোন : ০২৪৭-৮৬০৮৬১

جماعت اہل حدیث پر الزامات کا جائزہ

تألیف : مولانا أبو زید ضمیر

الناشر : حدیث فاؤنڈیشن بنغلادیش

(مؤسسة الحدیث بنغلادیش للطباعة و النشر)

১ম প্রকাশ

জুমাদাল আখেরাহ ১৪৪০ হি.

ফাল্গুন ১৪২৫ বাং

ফেব্রুয়ারী ২০১৯ খৃ.

॥ সর্বস্বত্ব প্রকাশকের ॥

মুদ্রণে

হাদীছ ফাউণ্ডেশন প্রেস, নওদাপাড়া, রাজশাহী

নির্ধারিত মূল্য

৩০ (ত্রিশ) টাকা মাত্র

Ahlehadeth Jamater Biruddhe Kotipoi Mittha Opobad Porjalochona by **Maolana Abu Zaid Zameer**, Translated into Bengali by **Tanzeelur Rahman**.